
Smlouva o zabezpečení stravování 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, všechny výše 

uvedené právní předpisy ve znění pozdějších předpisů. 

 

I. 
Smluvní strany 

 

 

 

Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín 
Nad Ovčírnou IV 2528 
IČ: 14450500, DIČ: CZ14450500 
zastoupena: Ing. Bc. Jiřím Charvátem, ředitelem školy 
(dále jen dodavatel) 
 
a 
 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 
Zastoupena: Bc. Jiřím Novákem, předsedou  
ZO NOS PČR Zlín 
Nám. T. G. Masaryka 3218 
IČ: 72057564 
760 01 Zlín 
(dále jen odběratel) 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytovat zaměstnancům odběratele (dále jen 

strávníkům) stravování formou podávání obědů v pracovní dny ve stravovacím zařízení školy a 

závazek odběratele za toto stravování zaplatit dohodnutou úhradu dle čl. IV této smlouvy.  

 

 

III. 

Doba poskytování stravování 

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023. Přílohou smlouvy je jmenný 

seznam přihlášených strávníků. 

 

2. Změna doby poskytování je možná pouze dohodou smluvních stran formou číslovaného 

písemného dodatku ke smlouvě. 

 

 



 

IV. 

Výše úhrady  

1. Cena podávaného oběda činí 85 Kč včetně DPH. 

 

2. Strávník, který bude mít zájem o stravování u dodavatele, vyplní přihlášku ke stravování. Na 

základě této přihlášky bude zařazen do evidence a bude mu přidělen variabilní symbol, který bude 

uvádět při platbě. Vyplněnou přihlášku předá paní Simoně Maryníkové (budova DM1, II. etáž). 

 

3. Každý strávník obdrží bezkontaktní kartu. Záloha na každou kartu je 200 Kč a bude sloužit 

strávníkovi po celou dobu stravování. Jestliže strávník funkční a neporušenou kartu odevzdá, 

záloha bude vrácena. 

4. Úhrada obědů bude probíhat bezhotovostně předem, z účtu řádně přihlášeného strávníka na účet 

dodavatele 1461630237/0100, pod variabilním symbolem obdrženým při přihlášení na stravování. 

Zálohové platby za obědy je nutné platit s dostatečným předstihem. 

5. Obědy se objednávají na stránkách školy www.spsp@spspzlin.cz. 

6. Po skončení doby poskytování stravování uvedené v čl. III, bod 1., bude strávníkovi případný 

přeplatek vrácen z účtu dodavatele na účet uvedený v přihlášce ke stravování.  

 

V. 

Ostatní ujednání 

1. Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné 

právní přepisy. 

 

2. Výdej stravy strávníkům se bude řídit provozním řádem dodavatele. Strava v souladu s touto 

smlouvou bude podávána dodavatelem ve stravovacím zařízení SPŠP – COP Zlín na adrese 

domova mládeže, nám. T. G. Masaryka 2700, 760  01 Zlín v době: od 11:00 do 13:00   

 

3. Smluvní strany se dohodly, že první dodávka stravy se uskuteční dne 1. 9. 2022. 

 

VI. 

Ukončení a zánik složeného touto smlouvou 

1. Tuto smlouvu lze před uplynutím výše uvedené doby ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí (i bez udání důvodu), kdy výpovědní doba činí 2 měsíce, a počíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, 

c) písemným odstoupením od této smlouvy v případě, kdy smluvní strana poruší povinnosti  

vyplývající z této smlouvy a nesjedná nápravu ani po písemné výzvě druhé smluvní strany  

a v přiměřené lhůtě, která ji k tomu byla poskytnuta. Odstoupení nabývá účinnosti 

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

 



 

 

2. V případě, že dodavatel nebude moci splnit své závazky dané touto smlouvou vlivem vyšší moci 

(okolnosti, které nemohl dodavatel ovlivnit ani předvídat, jako jsou např. živelné pohromy, 

občanské nepokoje, embarga, zásah orgánu státní správy apod.), nejedná se o porušení 

povinností dodavatele stanovených touto smlouvou. Dodavatel je v takovém případě povinen 

bezodkladně písemně informovat odběratele. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy. 
 

3. Veškeré dodatky a změny musí být učiněny písemnou formou a dnem jejich podpisu smluvní 
strany se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Lhůta pro vyjádření se k návrhu dodatku činí 15 
dnů a počíná běžet ode dne jeho odeslání. 
 
 
 
 

 

 Ve Zlíně dne:      Ve Zlíně dne: 

 

 

 

…………………………….           ………………………………………………. 

Ing. Bc. Jiří Charvát                  Bc. Jiří Novák     
    ředitel SPŠP COP Zlín      předseda ZO NOS PČR Zlín   
 


